
Zarządzenie Nr 36/2021 

Wójta Gminy Sieciechów  

Z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wzoru wniosku składanego przez osobę fizyczną ubiegającą się o 

przyznanie okresowego stypendium sportowego oraz nagrody i wyróżnienia za osiągnięcia 

sportowe 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 

2021 r., poz. 1372) oraz §4 i §5 uchwały Nr XXXII/175/21 Rady Gminy Sieciechów z dnia 13 

maja 2021 r. w sprawie ustanowienia okresowych stypendiów sportowych oraz nagród dla 

osób fizycznych za osiągnięcia  sportowe, określenie szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i 

wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe zarządzam, co następuje: 

 

§1. Określam  wzór wniosku o przyznanie okresowego stypendium sportowego oraz nagrody 

i wyróżnienia za osiągnięcia sportowe  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sieciechów. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Sieciechów 

       Arkadiusz Guba 

 


